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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.936 DEL 24/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219
Under 17 Maschile Gold n.7
Girone A
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022
Gara n.

7043 MALASPINA SPORT TEAM BASKET LODI 73 -55
giocata il 22/11/2022 (IARIA P.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7043 MALASPINA SPORT TEAM ammenda di Euro 10.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7047 BASKET ISEO POL. CALUSCHESE 49 - 58
giocata il 19/11/2022 (VILLAL.)
7048 BASKET LODI CUS BRESCIA 76 - 63
giocata il 19/11/2022 (CODOLAT.)
7049 BASKET STEZZANO MALASPINA SPORT TEAM 45 - 74
giocata il 19/11/2022 (SIMONETTI F.)
7050 TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE PALL. CREMA 68 - 57
giocata il 19/11/2022 (BREVIGLIERI F.)
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022
Gara n.

7103 Aria Compressa BASKET COSTA ARDOR BOLLATE 83 -60
giocata il 19/11/2022 (ANGHILERI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.936 DEL 24/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219

Under 17 Maschile Gold n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del

All. PAOLO ZARRA deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3

Gara n.
7104 Basket Seregno Pezzini MORBEGNO 70 75 - 28
giocata il 19/11/2022 (PASSONI L.)
7105 SPORTIVA SONDRIO BLACKCOURTH BK CUCCIAGO 77 -73
giocata il 19/11/2022 (GIUDES D.)
7106 CSA AGRATE BRIANZA Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 46 - 66
giocata il 19/11/2022 (GUADALUPI D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7106 CSA AGRATE BRIANZA
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
7106 PAOLO ZARRA (CSA AGRATE
BRIANZA)
RG]
Girone C
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7159 BASKETOWN MILANO SOCIAL O.S.A. MILANO 42 - 60
giocata il 19/11/2022 (PIATTI L.)

7160 DRAGHI GORLAZY LEGNANO KNIGHTS BK CLUB 52 -61

giocata il 19/11/2022 (MOLINARI V.)
7161 TIGERS MILANO HERE YOU CAN 49 - 60
(STUCCHI J.)

7162 SANGIORGESE BASKET Pall. Virtus Luino 59 - 46

giocata il 19/11/2022 (COZZIF.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7161 FRANCESCO MAFFI (HERE YOU FRANCESCO MAFFI ammonizione per comportamento

CAN)

irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non

attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]a fine partita
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COMUNICATO UFFICIALE N. 975 DEL 25/11/2022

UFFICIO GARE N. 755

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE
BASKET LODI

CUS BRESCIA

POL. CALUSCHESE

MALASPINA SPORT TEAM
BASKET ISEO

BASKET STEZZANO

PALL. CREMA

Note:
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449
482
490
414
456
364
311
337

398
378
426
349
360
484
463
445
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 976 DEL 25/11/2022

UFFICIO GARE N. 756

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 Aria Compressa BASKET COSTA
2 Basket Seregno
3 ARDOR BOLLATE
4 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
5 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
6 SPORTIVA SONDRIO
7 Pezzini MORBEGNO 70
8 CSA AGRATE BRIANZA

Note:
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521
472
450
432
423
455
341
357

325
337
419
411
399
495
493
572
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 977 DEL 25/11/2022

UFFICIO GARE N. 757

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SANGIORGESE BASKET
HERE YOU CAN

LEGNANO KNIGHTS BK CLUB
TIGERS MILANO

SOCIAL O.S.A. MILANO

Pall. Virtus Luino

DRAGHI GORLAZY
BASKETOWN MILANO
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526
437
439
497
409
352
372
346

419
400
400
349
388
446
467
509
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



